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Syntipukki  
 
Aikamme on käynyt kovin haukkuvaiseksi. Tuskin ketään enää kehutaan, kaikkia vain 
morkataan, joten ei ole ihme, jos demarien puheenjohtaja Jutta Urpilainenkin tuntee itsensä 
Nokian kännykäksi. Se tunne ei tule siitä, että herrat näpelöivät ja lähettelevät tekstiviestejä, 
vaan siitä, että kaikki mollaavat ja vähättelevät, mutta silti kopioivat. Tuommoistahan 
demaripomon elämä kieltämättä on näinä päivinä, kun kannatus laskee ja kansa raivoaa.  
 
Eri asia on, onko juuri Nokian kännykkä oikea samaistumiskohde murheelliselle 
puoluejohtajalle? Kai hänen olonsa voisi olla jo kuin Pendolinolla. Sitä on viime aikoina 
haukuttu vieläkin enemmän kuin nokialaista, ja aika ilmeisistä syistä. Pendolinohan kyllä 
pysyy vanhoilla raiteillaan, aivan kuin demaripuolue, mutta ei etene juuri mihinkään, aivan 
kuin ei demaripuoluekaan. Vastuksena on milloin mikäkin, eikä sellaista keliä taida olla 
olemassakaan, jossa koko juna toimisi kuin junan vessa.  
 
Sekä Sdp:tä että Pendolinoa on viime aikoina totuttu moittimaan niin rutiininomaisesti, ettei 
kenelläkään tule enää muuta edes mieleen, eikä kumpikaan pysty oikein keskittymään 
varsinaiseen hommaansa, kun kaikki aika menee menneitten syntien selvittelyyn.  
 
Tällaisessa tilanteessa palaa mieleen Agapetuksen vanha näytelmä Syntipukki, joka on tehty 
muutamaan kertaan elokuvaksikin. Siinä päähenkilö Mussu Koikkalainen toimii tavaratalon 
valitusosastolla syntipukkina, joka ottaa vastaan kaikkien asiakkaiden kiukunpurkaukset niin, 
että varsinaiset vikapäät saavat olla rauhassa. Juuri tällaiselle virkamiehelle – ehkä useallekin 
– olisi käyttöä tämän päivän Suomessa. Syntipukki säntäilisi haastattelusta toiseen, selittelisi 
kaiken parhain päin ja ottaisi hölmösti hymyillen vastaan yleisön raivon milloin politiikan 
mädännäisyydestä, milloin junien myöhästelystä, milloin huonosti auratuista kaduista, milloin 
mistäkin.  
 
Vaalien lähetessä syntipukin palkkaajiksi olisi varmasti valmis moni muukin puolue ja 
poliitikko kuin Sdp ja Jutta Urpilainen – luultavasti kaikki muut paitsi ehkä perussuomalaiset, 
joiden tarvetta ja kannatusta syntipukki-varaventtiili söisi. Kuinka ihanaa olisikaan muiden 
kansanedustajaehdokkaiden keskittyä kertomaan vaalikarjalle vain mukavista asioista ja 
tulevista ihanuuksista sillä aikaa kun syntipukki vastaisi kaikkiin ikäviin kysymyksiin.  
 
Vähän tällaista on muutaman kerran kokeiltukin, mutta ei se tahdo amatöörivoimin onnistua. 
Se on nähty esimerkiksi keskustassa, jossa entinen puoluesihteeri Jarmo Korhonen oli 
periaatteessa oivallinen syntipukki, mutta rupesi urputtamaan vastaan – samoin kuin nyt 
Urpilainen.  Ei sellaisesta mitään tule, koska aika menee pelkkään juupas-eipäs-väittelyyn eikä 
asia etene mihinkään. Syntipukin virassa vaaditaan täydellistä teflonpintaa ja lehmän 
hermoja, niin että moittijat saavat tyydytystä tuntiessaan olevansa oikeassa ja samalla oikeat 
syypäät voivat syrjempänä keskittyä uusien mokien valmisteluun ja tekemiseen.  
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